MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

                 Avenida Presidente Dutra 2965, - Bairro Centro, Porto Velho/RO, CEP 76801-974

                                                                          Site:https://www.unir.br

Avenida Presidente Dutra, 2965 – Bairro Centro Porto Velho – Rondônia – CEP: 76801-974. https:// www.unir.br

EDITAL Nº 01/CPPD/2023

Processo n. 23118.003174/2023-15

PROCESSO ELEITORAL DOS MEMBROS DA COMISSÃO PERMANENTE DE

PESSOAL DOCENTE (CPPD) DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE

RONDÔNIA

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

(imprimir, assinar, digitalizar e enviar juntamente com as comprovações indicadas nos

itens 3.1 e 3.2)

Eu______________________________________________________, DOCENTE do

quadro permanente desta IFES, portador(a) do RG Nº ______________________, lotado(a) no

_______________________________________________________________ do Campus de

_________________________________________________, solicito a inscrição para vaga de:

(__) Membro da Comissão Permanente de Pessoal Docente (CPPD).

Declaro para os devidos fins estar de acordo com as normas explícitas no Edital n.

01/CPPD/2023, que norteia a escolha dos membros da Comissão Permanente de Pessoal

(CPPD).

_________________________, RO ______/_____/ 2023.

---------------------------------------------------

Assinatura do(a) Candidato(a)